Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 03.09.2015г. № 77

«О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Кинельский

от 08.04.2013 года № 50 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность
и защита населения и территорий  населённых пунктов

сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы»
Рассмотрев протест Кинельского межрайонного прокурора № 7-16-585н-2015 от 26.08.2015 года, в целях приведения в соответствие нормативно-правового акта сельского поселения Кинельский с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, статьей 7 Устава сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации  сельского поселения Кинельский от 08.04.2013 г. № 50 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий  населённых пунктов сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы»,  следующие изменения:
1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий  населённых пунктов сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы»;
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территорий населённых пунктов  сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы» (Приложение № 1)»;
1.3. Пункт 2 Программы изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить методику оценки эффективности  муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий населённых пунктов  сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы» (Приложение № 2)»

1.4. Пункт 3 Программы изложить в следующей редакции:
«3. Главному бухгалтеру Администрации сельского поселения Кинельский  предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий населённых пунктов  сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы» в бюджете сельского поселения Кинельский на 2013 год и плановый 2014-2015 годы»;

1.5. Пункт 4 Программы изложить в следующей редакции:

«4. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий населённых пунктов  сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного  бюджета
1.6. Название Программы изложить в следующей редакции:
«МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«Пожарная безопасность и защита населения и территорий  населённых пунктов сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

от чрезвычайных ситуаций

 на 2013-2015 годы»
1.7. Название паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«ПАСПОРТ

муниципальной программы

«Пожарная безопасность и защита населения и территорий  населённых пунктов сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области

от чрезвычайных ситуаций

на 2013-2015 годы»

1.8. В паспорте Программы:

- в разделе «Наименование программы» изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий  населённых пунктов сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы» (далее – Программа)»;

- в разделе «Структура Программы, перечень основных направлений и мероприятий» изложить в следующей редакции:

«Структура Программы: паспорт муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий  населённых пунктов сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы».

1.9. В Разделе V «Оценка эффективности социально-экономических и экологических последствий от реализации Программы» абзаце втором слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;
1.10. Название Приложения № 2 к Постановлению администрации сельского поселения Кинельский № 50 от 08.04.2013 года изложить в следующей редакции:
«МЕТОДИКА

оценки эффективности муниципальной программы

«Пожарная безопасность и защита населения и

территорий населённых пунктов сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский

от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы»

1.11. В первом абзаце раздела 1 Приложения № 2 к Постановлению администрации сельского поселения Кинельский № 50 от 08.04.2013 года слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      А.А. Придиус